
AZIENDA SANITARIA LOCALE BI  

Via Marconi n. 23 – BIELLA  

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

  

 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. Gianfranco ZULIAN 

(nominato con D.G.R. n.  7 - 3717  del 27. 04.2012) 
 

  

L’anno duemiladodici, il giorno 23 del mese di Luglio in Biella, presso la sede legale 
dell’Azienda Sanitaria Locale BI di Via Marconi n. 23  

  

ha assunto la seguente deliberazione: 

   

  

DELIBERAZIONE n. 116 del 23-07-2012  

 
 

OGGETTO: ESITO POSITIVO DELLA VERIFICA DI FINE INCARICO DI DIRETTORE DELLA 
SOC CARDIOLOGIA DEL DR. MARCO MARCOLONGO 

 

 

 

     



AZIENDA SANITARIA LOCALE BI 

Via Marconi n. 23 – 13900 Biella 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 116 del 23-07-2012 - Pagina 1 di 2 

  

OGGETTO: Esito positivo della verifica di fine incarico di Direttore della SOC Cardiologia del dr. Marco 
Marcolongo. 

 IL DIRETTORE GENERALE 

Su proposta n. 48 della Struttura Complessa Politiche ed Amministrazione del Personale dalla cui istruttoria 
si evince che: 

- con deliberazione n. 103 del 04.03.2002, a seguito dell’avviso pubblico indetto con deliberazione n. 57 
del 02.02.2001 ed al termine dei lavori della Commissione esaminatrice, è stato attribuito l’incarico di 
Direttore della SOC Cardiologia dell’ASL BI di Biella al dr. Marco Marcolongo; 

- con contratto D/383 è stato sottoscritto l’incarico di Direttore della SOC di Cardiologia tra l’ASL BI e il 
dr. Marco Marcolongo con decorrenza 01.04.2002 e validità quinquennale sino al 30.03.2007;  

- la verifica di fine incarico di Direttore di Struttura Complessa al 30.03.2007, condotta nei confronti del 
dr. Marco Marcolongo in data 09.05.2008 è risultata positiva;  

- il dr. Marco Marcolongo, a seguito della verifica positiva suindicata, ha ricoperto de facto l’incarico di 
Direttore della SOC Cardiologia dal 01.04.2007, ed è stato prorogato nel suddetto incarico, così come 
precisato in deliberazione n. 788 del 23.12.2008, sino alla naturale scadenza quinquennale del 
30.03.2012; 

- a seguito del termine incarico di Direttore di SOC di Cardiologia del 30.03.2012 l’Azienda ha 
provveduto ad attivare la procedura di verifica nei confronti del dr. Marco Marcolongo; 

- l’esito della verifica di cui al precedente punto, effettuata dal Collegio Tecnico in data 06.07.2012, 
costituito come previsto dal Regolamento e depositato agli atti d’ufficio della Struttura Complessa 
Politiche ed Amministrazione del Personale ed in copia nel fascicolo personale del dipendente in 
oggetto, risulta essere positivo; 

 

RITENUTO, sulla base dell’esito positivo della verifica, di rinnovare l’incarico di Direttore della Struttura 
Complessa di Cardiologia al dr. Marco Marcolongo; 

ASSUNTA la correttezza del processo istruttorio correlato la cui responsabilità è riconducibile all’ambito 
dirigenziale; 

PRESO ATTO dei pareri conformi del Direttore Amministrativo, Dr. Eugenio ZAMPERONE e del Direttore 
Sanitario, Dr. Franco PIUNTI, ai sensi del D.Lg.vo n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE BI 

Via Marconi n. 23 – 13900 Biella 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 116 del 23-07-2012 - Pagina 2 di 2 

 

D E L I B E R A:  

1)  di prendere atto dell’esito positivo della verifica di fine incarico di Direttore della SOC di Cardiologia 
al 30.03.2012, condotta nei confronti del dr. Marco Marcolongo; 

2) di confermare il medesimo nell’incarico di cui al punto 1, ai sensi dell’art. 28 del C.C.N.L. 
dell’08.06.2000 ed art. 28 del C.C.N.L. del 03.11.2005, per la durata quinquennale con decorrenza 
dal 01.04.2012 al 30.03.2017; 

3) di dare mandato alla Struttura Complessa Politiche ed Amministrazione del Personale di provvedere 
agli adempimenti consequenziali. 

Con parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Altresì 

D E L I B E R A: 

di autorizzare e dichiarare l'immediata esecutività della presente deliberazione, prevista dall'art. 3 della L.R. 
n. 31 del 30.6.1992, sussistendo la condizione di cui all'art. 134 del Decreto Legislativo n. 267 del 
18.8.2000. 

ST/ET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE BI  

Via Marconi n. 23 – BIELLA  

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

  

  

DELIBERAZIONE N. 116 del 23-07-2012 

  

  

  

  

Per approvazione 

IL DIRETTORE GENERALE  

f.to Dr. Gianfranco ZULIAN 

  

  

  

  

  

  

  

 


